平成 19 年 12 月 20 日

各 位

                                         会 社 名 レ シ ッ プ 株 式 会 社

                                         代表者名 代表取締役社長 杉 本   眞

                                                        （コード番号：７２１３）

                                         問合せ先  常務取締役管理本部長 山口 芳典

                                                      (電話番号：058－323－7647)

東京証券取引所市場第二部及び名古屋証券取引所市場第二部

上場承認に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社東京証券取引所及び株式会社名古屋証券取引所から、下記の

とおり上場の承認をいただきましたのでお知らせいたします。

記

１．新たに上場承認された証券取引市場

                東京証券取引所市場第二部

                名古屋証券取引所市場第二部

２．上場予定日 平成 19 年 12 月 27 日

 なお、今回の上場承認により、当社の株式は平成 19 年 12 月 27 日以降、ジャスダック

証券取引所に加えて上記２市場に重複上場となり、３市場において当社株式の売買が可

能となります。

以 上